[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024 г.    № 32-па
с.Булава

[bookmark: _Hlk63944509]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 17.03.2021 г. № 23-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, их формирования и реализации и Порядка проведения  мониторинга и контроля реализации муниципальных программ  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, проведения оценки  их эффективности»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края и с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района  Хабаровского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 17.03.2021 г. № 23-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, их формирования и реализации и Порядка проведения  мониторинга и контроля реализации муниципальных программ  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, проведения оценки  их эффективности» следующее:
       1.1.  Пункт 3.7.  Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, их формирования и реализации и Порядка проведения  мониторинга и контроля реализации муниципальных программ  сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, проведения оценки  их эффективности»
изложить в следующей редакции : « 3.7. Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края не позднее 1 апреля текущего финансового года.»
        2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                            Н.П.Росугбу
image1.png